l!!J Aı.DO ÜALLOTIA

HASAN PAŞA, Cezayirli

(bk. CEZAYİRLi GAZi HASAN PAŞA).
L ~

L

HASAN PAŞA, Çatalcalı
(ö. 1041/1631)

Osmanlı kaptan-ı deryası.
~

Çatalcalı bir yeniçerinin oğludur. Önce
Çaşnig"ir Mehmed Ağa'nın hizmetine gir
di, daha sonra "saraç şakirdi" olarak sa
raçhaneye alındı ve burada Hacı Mustafa
Ağa'ya intisap etti. Mustafa Ağa, Darüs
saade ağalığına getirilince Hasan Ağa da
sırasıyla matbah emini, çavuşbaşı.